

Forsikringsbevis

I henhold til aftale om Gruppeulykkesforsikring mellem Hovedorganisationen af Officerer i Danmark (HOD), Forsvarsgruppen i AC (FAC), samtlige fastansatte i HOD-sekretariatet, samt medlemmernes og medarbejdernes ægtefæller/samlever og Tryg Forsikring A/S gælder følgende vilkår:

Dækningsomfang

Forsikringen dækker ulykkestilfælde sket i fritiden. Ulykkestilfælde sket under tjeneste eller under udøvelse af egen erhvervsvirksomhed eller som er omfattet af en lovpligtig arbejdsskadeforsikring dækkes ikke af forsikringen.

Forsikringssummer

Pr. 01.01.2015 dækker forsikringen med følgende forsikringssummer:

- **Ved dødsfald** kr. 940.171
Erstatning ved dødsfald udbetales til nærmeste pårørende (ægtefælle, eller børn) i henhold til forsikringsbetingelserne. Ønsker forsikrede, at udbetaling skal ske til andre, eks. en samlever, skal der afleveres en særlig begunstigelseserklæring til Tryg. Blanketten kan rekvireres hos HOD eller Tryg.
- **Ved varigt mén på 100%** kr. 1.880.341
Der udbetales ménerstatning, hvis et ulykkestilfælde medfører 5% mén eller derover. Udbetalingen udgør lige så mange % af summen ved 100% mén, som méngraden er fastsat til.
Fastsættes méngraden til 30% eller derover fordobles erstatningen.
 - **Særlige Ydelser** (tandskade ekskl. tyggeskader m.v.) Efter regning
Der betales udgifter til tandbehandling som følge af ulykkestilfælde og udgifter til nødvendig befordring fra ulykkesstedet til nærmeste behandlingssted. Ligeledes betales udgifter til lægebehandling, herunder kiropraktor- og fysioterapeutbehandling, efter nærmere aftale med Tryg.

Forsikringssummerne indeksreguleres hver 1. januar i takt med det løntal, som Danmarks Statistik offentliggør hvert efterår.

Præmie

Præmien opkræves månedligt forud ved HOD's foranstaltning. Præmiebetalingen er til enhver tid gyldig bevis for forsikringsdækningen.

Forsikringen ophør

Dækningen ophører ved udmeldelse af HOD eller FAC eller ved fastansatte medarbejdere ved HOD-sekretariatets fratrædelse, ved præmierestance, eller ved udgangen af den måned, hvori førnævnte personer fylder 70 år.

Tryg Forsikring A/S

Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til HOD-sekretariatet eller Tryg